

## Samråd kultur och fritid 2022-

### Frågor och behov som uppkommit vid samråd med minoriteterna

Ärende och datum (senast datum överst)	Beskrivning	Ansvarig tjänsteperson	Åtgärd/Återkoppling signatur och datum
<b>Synpunkter från gemensamt samråd med politikerna</b>			
2022-10-20 Samrådsformen	Kallelse till samråd ska åtföljas av ett klart syfte och dagordning/agenda. Det ska finnas en tydlig återkoppling till tidigare samråd.	Leif Mårtensson Monica Svonni	
2022-10-20 Bokinköp	Önskemål om bokinköp möts inte alltid positivt av biblioteket.	Leif Mårtensson	Dialog förd med biblioteket, LM.
2022-10-20 Behovslista	En lista av behov har sammanställts och redovisades på mötet. Det är viktigt att listan finns på hemsidan för att se vad som togs upp och hur uppföljning sker. Listan ska publiceras på hemsidan.	Monica Svonni	Behovslista ersätts av denna lista med frågor som uppkommit vid samråden. Åtgärdat 2022-02-07 KJH.

<b>Synpunkter från samerna</b>			
2023-03-02 Utsmyckning	Planeras någon samisk utsmyckning på biblioteket för att skapa samisk miljö, t.ex med textilier?	Leif Mårtensson	Dialog med konstintendenten och bibliotekschefen har påbörjats av Leif 2023-03-03.
2023-03-02 Skyltning	Hur går det med ärendet kring skyltar med namnet "Ubmeje", Umeå på umesamiska?	Kristina Hesse	Ärendet tas upp på arbetsgruppsmötet 2023-03-28 KJH.
<b>Synpunkter från sverigefinnarna</b>			
Kommunikation av kulturevenemang	Hur kan vi hjälpas åt att kommunicera ut alla kulturevenemang som anordnas för minoriteterna?	Aino Dahl, Kristina Hesse m.fl.	
Karlevalla utställning	De skulle vilja anordna en utställning av Karlevallasmycken. Hur kan vi gå till väga?	Aino Dahl/Riitta Päivärinta	Arrangerades 2022-10-01 till 2022-10-02.
Bidragsregler	Hur ser villkoren ut för stöd till olika kulturinstitutioner tex teaterförbundet. Finns det något krav att de behöver ha ett minoritetsperspektiv i sitt utbud?	Leif Mårtensson	Inga krav finns i dag, LM 2023-02-28.

Besök till finska klubben	Umeå kommun besöker gärna finska klubbens nya lokaler. Finska klubben bjuder in till det.	Finska klubben	Inget besök har genomförts ännu.
<b>Synpunkter från tornedalingar, kväner och lantalaiset</b>			
Tips om kulturevenemang	Deltagarna på mötet skulle skicka in tips på olika kulturevenemang till Aino Dahl som samordnare för att sedan kunna publicera det här på hemsidan.	Deltagare på samrådet och Aino Dahl	
Umeå 400 år	Hur kommer att minoriteterna att uppmärksammas under Umeå 400 år. Svonni pratar med Dan Vähä, projektledare för Umeå 400år.	Monica Svonni	Föreningar kan ansöka om bidrag för att arrangera aktiviteter ur en särskild pott för Umeå 400 år.
<b>Synpunkter från judarna</b>			

Föreningsfråga	Deltagarna undrar ifall de kan starta en filial med den judiska församlingen i Stockholm? De har svårt att orka driva en förening själv just nu i Umeå. Deltagarna ska kontakta Robert Tenevall på Föreningsbyrån.	Deltagarna på samrådet	Ingen kontakt med Föreningsbyrån är tagen ännu.
----------------	--	------------------------	---